
 

CONSORCIO   ALIANZA   TURÍSTICA 

Nit.  900.191.859 – 2 

 

Teléfonos:  

((1) 287-0144 

Carrera 13  No. 28-01  Bogotá D.C. – Colombia 

www.fondodepromocionturistica.com 

Fax:  

(1) 287-0144 Ext 109 

 

 
CIERRE DE PROCESO DE SELECCIÓN 

INVITACIÓN PRIVADA ABIERTA AL PÚBLICO 
FPT-040-2012 

 
OBJETO: Prestar los servicios para ejecutar el proyecto denominado: “INVESTIGACIÓN 
NACIONAL DE MERCADOS PARA PERSONAS EN CONDICION DE DISCAPACIDAD”, de 
acuerdo con las actividades y obligaciones específicas señaladas en el presente 
documento.” 

CONSIDERANDO 
 

PRIMERO: Que el CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA - FONDO DE PROMOCIÓN 
TURÍSTICA,  el trece (13) de septiembre de 2012 publicó en la página de la entidad los 
términos de referencia de la invitación abierta al público  FPT-040 de 2012, cuyo 
objeto es: “Prestar los servicios para ejecutar el proyecto denominado: 
“INVESTIGACIÓN NACIONAL DE MERCADOS PARA PERSONAS EN CONDICION DE 
DISCAPACIDAD”, de acuerdo con las actividades y obligaciones específicas señaladas 
en el presente documento”. 
 
SEGUNDO: Que dentro de los términos del cronograma de la invitación abierta al 
público los interesados realizaron observaciones a las cuales se dio respuesta. 
 
TERCERO: Que el día veinte (20) de septiembre de 2012, de acuerdo con el 
cronograma, ese día se hizo el cierre de la invitación abierta al público FPT-040 de 
2012. Una vez surtido el mismo se observó que ningún interesado presentó 
propuesta. 
 
Que como consecuencia de lo anteriormente expuesto, la Dirección General del  
CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA - FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA. 
  

RESUELVE 
 

PRIMERO.  Cerrar la invitación abierta al público FPT-040 de 2012.  
 
SEGUNDO. Publicar el presente acto en el sitio web de la entidad 
www.fondodepromocionturistica.com. 
 
Dado en Bogotá D.C., el veintitrés (23)  de agosto de 2012. 
 
 
 

ADRIANA SAAVEDRA GUZMÁN 
Directora General  

 
PROYECTÓ: JUAN CARLOS GARDEAZABAL 
REVISO-APROBÓ: CARLOS ROMÁN 
 

http://www.fondodepromocionturistica.com/

